MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Secretaria Executiva

Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DConama
Esplanada dos Ministérios, Bloco B, 9º Andar, Sala 950 - CEP-70.068-900

Telefones: (61) 2028 2207 / 2102 – conama@mma.gov.br

Ofício-Circular n. 05/2014/DCONAMA/SECEX/MMA.

Brasília, 20 janeiro de 2014

Assunto: Comunicado da convocação para a 5ª Reunião do Comitê de Integração de
Políticas Ambientais - CIPAM.

Ref.: 02000.001272/2012-02

Prezado(a) Senhor(a),

1. Comunico que foi convocada a 5ª reunião do Comitê de Integração de Políticas
Ambientais - CIPAM, a realizar-se no dia 04 de fevereiro de 2014, às 9h30, na sala 830,
localizada no 8º andar do Bl. “B”, na Esplanada dos Ministérios.

2. A deliberação sobre os temas em pauta é exclusiva dos membros do Comitê,
sendo que o custeio daqueles que não estão previstos no Regimento Interno do CONAMA
deve ser feito pelo próprio interessado.

3. A pauta e os documentos da reunião estão disponíveis na página do CONAMA
na Internet, conforme o seguinte endereço eletrônico:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1648

Atenciosamente,

Adriana Sobral Barbosa Mandarino

Diretora

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1648